SNCC.D.002

PROCURADURIA GENERAL
DE LA REPUBLICA

No. EXPEDIENTE

LICITACION PUBLICA NACIONAL

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

CERTIFICACION DE EXISTENCIA DE FONDOS (7 deimmese 022

DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA

REQUERIMIENTO: DIVISION DE TRANSPORTACION

Yo, Vilma Alexandra Pérez Diaz, en mi calidad de Directora General Administrativa del Ministerio
Publico.

CERTIFICO:
Que esta Direccion General Administrativa, cuenta con la debida apropiacion de fondos, dentro
del presupuesto del presente afio 2022, para la adquisicion que se especifica a continuacion:

SERVICIOS DE TALLERES AUTOMOTRICES SEGUN REQ.022-2637

' rwcio de mantenimiento
( |7eysor0n| aipzope  |PPEYSTRUE § CONTRCD pRre [ Ud |4,160,000.00 | 4,160,000.00
diecinueve (19) vehiculos marca
HYUNDAI

Servicio de mantenimiento

5 |7sisoven| ax7aes  |FPCYCTHNOyCORSCUVO AL | Ud |2,112,000.00 | 2,112,000.00
veintidos (22) vehiculos marca
1ISUZU

Servicio de mantenimiento

3 |78180103| 227206 |Preventivoy correctivo para | Ud [1,560,000.00 | 1,560,000.00
veinte (20) vehiculos marca

MAZDA

Servicio de mantenimiento

4 |7e180103| 227206 |PrEVEMENGyCOmEES pAre | Ud |5,772,000.00|5,772,000.00

setenta y cuatro (74) vehiculos

marca NISSAN

Servicio de mantenimiento

s |7eeonos| z2azags | PISEROVOYSOTIRSENS PR I Ud |5,226,000.00 | 5,226,000.00

sesenta y siete (67) vehiculos

marca TOYOTA

Servicio de mantenimiento

¢ |78maro3| Zp7apé | PYETETRYDJ COMIOCUNG pom | Ud |2,886,000.00 | 2,886,000.00

treinta y siete (37) vehiculos

americanos multi marcas
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7 | 78180103

227.2.06

Servicio de mantenimiento
preventivo y correctivo para
treinta y siete (37) vehiculos
americanos multi marcas

ud

2,886,000.00

2,886,000.00

8 |78180103

227206

Servicio de mantenimiento
preventivo y mantenimiento
correctivo para dos (02)
vehiculos chinos

Ud

180,000.00

180,000.00

9 |78180103

2.2.7.2.06

Servicio de mantenimiento
preventivo y mantenimiento
correctivo para diecinueve (19)
vehiculos europeos multi
marcas

Ud

2,280,000.00

2,280,000.00

10 | 78180103

227206

Servicio de mantenimiento
preventivo y mantenimiento
correctivo para diecinueve (19)
vehiculos europeos multi
marcas

Ud

2,280,000.00

2,280,000.00

11 |78180103

2.2.7.2.06

Servicio de mantenimiento
preventivo y mantenimiento
correctivo para sesenta y cinco
(65) vehiculos japoneses multi
marcas

ud

4,665,600.00

4,665,600.00

12 | 78180103

2.2.7.2.06

Servicio de mantenimiento
preventivo y mantenimiento
correctivo para sesenta y cinco
(65) vehiculos japoneses multi
marcas

Ud

4,665,600.00

4,665,600.00

13 |78180103

2.2.7.2.06

Servicio de mantenimiento
preventivo y mantenimiento
correctivo para sesenta y cinco
(65) vehiculos japoneses multi
marcas

Ud

4,665,600.00

4,665,600.00

14 |78180103

2.2.7.2.06

Servicio de mantenimiento
preventivo y mantenimiento
correctivo para sesenta y cinco
(65) vehiculos japoneses multi
marcas

Ud

4,665,600.00

4,665,600.00

15 |78180103

2.2.7.2.06

Servicio de mantenimiento
preventivo y mantenimiento
correctivo para sesenta y
cuatro (64) vehiculos japoneses
multi marcas

ud

4,665,600.00

4,665,600.00

l6 |78180103

227206

Servicio de mantenimiento
preventivo y mantenimiento
correctivo para veintinueve
(29) vehiculos Koreanos multi
marca

Ud

2,088,000.00

2,088,000.00

17 |78180103

2.2.7.2.06

Servicio de mantenimiento
preventivo y mantenimiento
correctivo para veintinueve
(29) vehiculos Koreanos multi
marca

ud

2,088,000.00

2,088,000.00
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78180103

22.7.2.06

Servicio de mantenimiento
preventivo y correctivo a
sistema de aire acondicionado
para vehiculos multimarcas

500,000.00

500,000.00

78180103

22.7.2.06

Servicio de reparacion y
mantenimiento a tren delantero
y sistema de freno de vehiculos

500,000.00

500,000.00

20

78180103

22.7.2.06

Servicio de reparacion de
motores diesel y sus partes
(Laboratorio Diesel)

1,000,000.00

1,000,000.00

21

78180103

227206

Servicio de mantenimiento
preventivo y correctivo para
vehiculos pesados

1,000,000.00

1,000,000.00

22

78180103

2.2.7.2.06

Servicio de desabolladura y
pintura para vehiculos
multimarcas

1,000,000.00

1,000,000.00

23

78180103

2.2.7.2.06

Servicio de traslado en gria de
vehiculos y planta eléctrica

500,000.00

500,000.00

PRESUPUESTO: SESENTA Y UN MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y
SEIS MIL PESOS CON 00/100 (RD$61,346,000.00).

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado, el procedimiento de seleccion a utilizar
para esta compra o contratacion es Licitacién Pablica Nacional.

Y para que conste, firmo la presente certificacion.

/,D
-Cﬂ{? 2

e

Vilma Ale{(and'r)a Pérez Diaz
Directora General Administrativa del
Ministerio Publico

/UR.09.2019
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~Claribel Mejia de Ragozo
Gerente Financiera del
Ministerio Publico

61,346,000.00
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